

Situation des recettes à la date du 30-11-2022 Complé au 08-12-2022

(en millions de F CFA)

Nature de Recettes	Année précédente			Année en cours												
	Prévisions Novembre 2021	Réalisé. à la date du	Taux Réalisé	Prévisions Novembre 2022	Réalisation cumulée jours précédents	Réalisation du jour	Total réalisation du mois	Taux mensuel réalisé	RAR/Prév. Mensuelle	Cumul annuel des réalisations antérieures au mois	Cumul des prévisions au 30 Novembre 2022	Cumul annuel des réalisations à la date du	Taux réalisé dans la période	Objectif annuel	Taux annuel réalisé	Ecart par rapport à l'objectif annuel
	1	2	3=2/1	4	5	6	7=5+6	8=7/4	9= 4 -7	10	11	12=7+10	13=12/11	14	15=12/14	16=12-14
TOTAL DGI	98 541	69 019	70%	112 200	81 108	40 355	121 463	108%	-9 263	746 931	856 167	868 394	101%	986 940	88%	-118 546
(dont TVA)	26 224	21 868	83%	0	14 735	21 132	36 797	#DIV/0!	-36 797	137 006	0	173 803	#DIV/0!	0	#DIV/0!	173 803
dont ITS public	1 406	384	27%	0	770	0	770	#DIV/0!	-770	26 191	0	26 961	#DIV/0!	0	#DIV/0!	26 961
DGE	80 783	59 132	73%	93 512	70 916	40 012	110 928	119%	-17 416	618 834	712 297	729 762	102%	821 480	89%	-91 718
Impôts Directs	38 740	28 109	73%	57 472	45 320	15 259	60 579	105%	-3 107	375 128	439 864	435 707	99%	507 709	86%	-72 002
Impôts Indirects	40 820	26 717	65%	34 759	23 939	21 225	45 164	130%	-10 405	237 761	261 613	282 925	108%	301 633	94%	-18 708
(dont TVA)	21 131	18 812	89%		13 195	21 103	34 298	#DIV/0!	-34 298	53 812	0	88 110	#DIV/0!		#DIV/0!	88 110
Enreg. Et Timbre	1 223	4 306	352%	1 281	1 657	3 528	5 185	405%	-3 904	5 945	10 820	11 130	103%	12 138	92%	-1 008
DID	13 889	7 475	54%	14 718	7 593	222	7 815	53%	6 903	101 283	113 197	109 098	96%	130 216	84%	-21 118
Impôts Directs	8 337	3 588	43%	8 545	4 502	139	4 641	54%	3 904	73 341	65 398	77 982	119%	75 739	103%	2 243
dont ITS public	900	0	0%		238	0	238	#DIV/0!	-238	20 999	0	21 237	#DIV/0!		#DIV/0!	21 237
dont IRF sur baux admi.	10	0	0%		15	0	15	#DIV/0!	-15	52	0	67	#DIV/0!		#DIV/0!	67
Impôts Indirects	4 111	2 309	56%	4 728	1 790	27	1 817	38%	2 911	17 622	35 587	19 439	55%	41 233	47%	-21 794
(dont TVA)	4 029	1 863	46%		1 232	18	1 250	#DIV/0!	-1 250	16 298	0	17 548	#DIV/0!		#DIV/0!	17 548
Enreg. Et Timbre	1 441	1 578	110%	1 445	1 301	56	1 357	94%	88	10 320	12 212	11 677	96%	13 244	88%	-1 567
DONT							0									
CIME - RG	2 803	2 208	79%	6 580	1 804	9	1 813	28%	4 767	49 030	39 954	50 843	127%	46 837	109%	4 006
CIME - RD	1 517	781	51%	612	890	40	930	152%	-318	6 973	7 600	7 903	104%	8 727	91%	-824
TOTAL CIME	4 320	2 989	69%	7 192	2 694	49	2 743	38%	4 449	56 003	47 554	58 746	124%	55 564	106%	3 182
Total des Régions	3 869	2 412	62%	3 970	2 599	121	2 720	69%	1 250	26 814	30 673	29 534	96%	35 244	84%	-5 710
Impôts Directs	1 175	1 328	113%	2 305	1 506	56	1 562	68%	743	16 359	17 641	17 921	102%	20 362	88%	-2 441
dont ITS public	506	384	76%		532	0	532	#DIV/0!	-532	5 787	0	6 319	#DIV/0!		#DIV/0!	6 319
Impôts Indirects	1 216	535	44%	1 120	551	42	593	53%	527	5 825	8 428	6 418	76%	9 717	66%	-3 299
(dont TVA)	1 064	412	39%		308	11	319	#DIV/0!	-319	5 017	0	5 336	#DIV/0!		#DIV/0!	5 336
Enreg. Et Timbre	1 478	549	37%	545	542	23	565	104%	-20	4 630	4 604	5 195	113%	5 165	101%	30

NB : Le gap des mois précédents s'ajoute automatiquement aux prévisions du mois courant.

Cumul annuel des réalisations année précédente:

DGI: 60 292

DGE: 51 298

Prévision initiale DGI: